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DAGSORDEN/REFERAT 

SKOLEBESTYRELSESMØDE 

 Louiseskolen 

Louisevej 8, adm. bygningen 

Den 10.4.2025 

kl. 17.30 – 20.00 

 

Indkaldte: 

Den bestående skolebestyrelse: 

Lene Mølgaard, forældrerepræsentant, formand (på valg 2028) 

Vibeke Lund Arkil, forældrerepræsentant, næstformand (på valg 2026) 

Kent J. Jensen, forældrerepræsentant (på valg 2028) 

Ann Katrine Abildgaard Bøll, forældrerepræsentant (på valg 2028) 

Kristina Ruhe Dall Sørensen, forældrerepræsentant (på valg 2028) 

Christina M.J. Ravn, forældrerepræsentant (på valg 2026) 

Donna Meldgaard, forældrerepræsentant (på valg 2028) 

Mikael Winther, lokal repræsentant (sogneforening) 

Kim Christiansen, skoleleder  

Sally Blom Wilkinson, souschef 

Bjørn Jensen, medarbejderrepræsentant 

Lisa Elle Touray, medarbejderrepræsentant 

 

Suppleanter: 

Rie Jørgensen, forældrerepræsentant, suppleant (på valg 2026) 

 

Elevrådsformænd og næstformænd (skoleåret 2024/2025)  

C- og L-afd.: Formand: Valdemar C. B. Thomsen (CU-B) og næstformand Nicklas Z. Bonnichsen (LU-A) 

Kontaktvoksne for elevråd i C- og L-afd.: Anders Bloch Pedersen og Marie Hoé Andersen 
 
V-afd.: Formand: Josefina M. B. Schmidt, VJ-B og næstformand: Frederik Hansen, VJ-B  
(elevrådsrepræsentanter fra Vonsbæk deltager ikke i SB møder) 
Kontaktvoksne for elevråd i V-afd.: Hanne K. Andresen og Mette Christensen 
 
Moltrup: Formand: Lucas N. B. Møller, MU-C og næstformand: Hannibal H. Benkjer, MU-A 

Kontaktvoksne for elevråd i M-afd.: Annette Kjelde 
 

Elevrådsformændene og næstformændene inviteres til flg. møder:  

19.12.2024 (deltagelse aflyst) + 20.2.2025 + 10.4.2025 (deltagelse aflyst) 

Evt. punkter fra elevrådene tages op under meddelelser. 
 

Referatet sendes desuden pr. mail til Udvalget for Børn og Familie (via Conny Jensen) 

og Skolechef Line Dudal Lauridsen (via sekretær Conny Jensen) til orientering.  

Afbud fra: Kent J. Jensen, Christina Ravn, Michael Winther 

Fraværende:  
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Pkt. Dagsorden Beslutningsreferat  

1. Høringssvar:  
Sociale medier (KC) 

 

God ide at lægge begrænsninger på børns brug af 

sociale medier centralt fra. 

 

Firewall skal blokere for de store ting og vi ønsker 

derefter mulighed for at begrænse lokalt. BJ laver 

notat til Kim med de tekniske opmærksomheder. 

 

Forslag om at brugen af sociale medier tages på 

fælles forældremøder, så der kan lægges op til en 

fæles holdning for forældre allerede fra en tidlig 

alder.   

 

Opmærksomhed på at begrænsning af sociale medier 

kan give en udfordring, hvis børnene må bruge deres 

egne enheder, hvor de er koblet op på sociale 

medier. 

Louiseskolens børn og unge bruger egne enheder til 

pauser mm.  

 

Kim indsender høringssvar ud fra indkomne forslag. 

  

 

2. Skolemad – forsøgsordning  

(4 bilag vedhæftet) 

3 finansieringsmodeller for skolemad er udsendt, 

hvor skolerne udvælges ved lodtrækning, hvis de 

ønsker at deltage i forsøgsordningen.  

 

Positivt ved madordningen:  

-Det kan udvide børnenes horisont og give dem mod 

til at smage nye retter. 

-Det kan øge fællesskabet i klasserne omkring 

spisesituationerne.  

 

Vi fravælger forsøgsordningen dels på grund af et 

økonomisk perspektiv i at kunne blive trukket ud til 

forældrebetaling og dels fordi vi har mange børn der 

er selektive i deres madvalg, blandt andet på 

baggrund af deres diagnoser. 

 

Der vil umiddelbart medfølge en del praktik. Bl.a. 

oprydning og opvask ved forsøgsordningen. 

 

Forslag om at SB på andet møde drøfter muligheden 

for maddage/ordninger på Louiseskolen.  
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3. Mobilpolitik (LM) 
 

Proces omkring udarbejdelse af mobilpolitik. 

 

-Inspiration fra andre skoler. 

-Opmærksomhed på mange forskellige målgrupper, 

der skal ”passe ind” i politikken.  

-Overordnet politik. 

-Udgangspunkt i elevrådenes perspektiv. 

-Input fra MED (Medarbejder perspektiv) 

-Opmærksomhed på ”walk the talk”, men med 

perspektiv på at personalet ikke har arbejdstelefoner 

og dermed benytter egne telefoner til log-in, kontakt 

til hinanden, Aula mm.  

-Opmærksomhed på fælles overordnede linjer, så det 

kan forventes ved afdelingsskift.  

Evt. med opmærksomhed på aftaler efter univers.  

-Som udgangspunkt en holdning til at SB ønsker en 

mobilpolitik så tæt på mobilfri skole som muligt men 

med udgangspunkt i elevernes behov. 

 

Ledelse/MED laver udgangspunkt for mobilpolitikken, 

der drøftes på kommende SB-møde.  

 

 

4. Prioriteringer i forhold til skoleårets 
planlægning – herunder De 33 
initiativer(KC) 
 

Uge 32: SB ønsker at lave en opfordring til alle 

forældre hvis børn benytter SFO/Klub om at holde 

deres børn hjemme mandag + tirsdag uge 32. 

Formålet er tværprofessionelt samarbejde, 

kompetenceudvikling, forberedelse til opstart mm.  

 

Skoledagens længde: Forslag om at bevare længden 

på skoledagene som i indeværende skoleår.  

SB ønsker at bevare det nuværende niveau for alle 

universer. Skoledagens længde bliver sat på som 

beslutningspunkt på kommende SB-Møde. 

 

Skoleplaner for lærere, pædagoger, PA og 

medhjælpere er under udarbejdelse.  

Herunder er der lavet målsætninger for kommende 

år.  

 

 

5. Økonomi (KC) 

 

Pt. overskud på 1.871.983.  

 

Louiseskolens økonomi er meget dynamisk ift. 

børnetal, ansættelser, ansættelse af overgangsteam 

mm.  

 

Vi har poster, der ikke kan indregnes på forhånd til 

kommende budgetår: 

Overskud der er overført, tildeling fra 
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kommunalbestyrelsen + tilskud til Ukrainske børn.  

 

Med de indtægter fratrukket, er budgettet i balance.  

Dermed kan vi ikke indregne samme overskud 

fremadrettet.  

 

Der er et ønske om at overskuddet kan benyttes på 

fx flere ansættelser, fokus på ansættelse af 

faggruppe, evt. fokus på skolens køretøjer, legeplads 

mm.  

 

Opmærksomhed på fremadrettet STU-tilbud ift. 

placering af økonomi. 

 

6. De 33 initiativer (KC) 
 

Flyttes sammen med punkt 4.  

7. Formandsmøde:  

Der har været afholdt møde med 
formandskabet fra de andre skoler (LM) 
 

Formanden orienterer omkring form og mulige emner 

på fællesmøderne med formandskabet fra de andre 

skoler. 

  

 

8. Evt. 
 

Princip for traditioner/arrangementer udskydes til 

kommende skoleår (august 2025). 

Der skal findes en ledelsesrepræsentant til en 

arbejdsgruppe.  

 

Foto: Der er et ønske om skolefoto hvert år.  

Drøftelse for og imod.  

Punktet tages på SB-Møde i juni 2025. 

 

Afdelingsleder Tonnie Krog Rasmussen inviteres til 

næste møde d. 12.6.2025 vedr. Fritid. 

 

 

 

Referent: Sally Wilkinson 
 

 


